Censureret Lars Grove Mortensen

Detaljer

Afdeling/omréde
Kode

Aktivitet

ECTS
Bedemmelsesdato
Registreret
Karakter
ECTS-kar.
Censurform
Bedemmelsesform
Proveform

Eksamen er aflagt pa

Translation:
Mark: 10
ECTS-mark: B

Kilde (source): Aarhus Universitets Studieselvbetjening (STADS), https://stadssb.au.dk/sb_STAP/sb/

Erhvervsgkonomi HD, diplom
46210D0067

Strategisk markedsplanlzgning
5

03.03.2015

24.03.2015

10

B

intern censur

7-trinsskala

Mundtlig

dansk



